
Página 1 de 1 

  

  

  

Identificación de pago 
Número de identificación 
CEPA Námero de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

py 
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS / 

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0990605688001 
870308274458 

1021 
Renta Sociedades 

101 

INMOBILIARIA CORALIA SA 
2007 

14/10/2009 
10:24:54 AM 
24/04/2008 
14/10/2009 

$ 0.00 
$0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$0.00     

  
https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 14/10/2009 

 



Pagina 1 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0990605688001 

RAZON SOCIAL: — ¡INMOBILIARIA CORALIA S.A. 

IMPUESTO: impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mmiyyyy) 

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA - SUSTITUTIVA 

102 BAÑO - 2007 

104 No. FORMULARIO QUE RECTIFICA —- "===" =-- - =— 15021930 

198 No. ID REPRESENTANTE REGALO A A 0917953366 

199 RUC CONTADOR O =—-- 0922161518001 

201 RUC =—-- — - : 0990605688001 

202 RAZÓN SOCIA A A A INMOBILIARIA CORALIA $ 

203 EXPEDIENTE oo q€<_X- o 15021930 

311 AE 892.99 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A A A 892.99 

349 Tae q A A A A A A A 4,563.52 

369 TOPAL ACTIVOS FIJOS 7-7 4,563.52 
399 TOTAL DEL ACTIVO. —---"-====-==-- =-- 5,456.51 

501 Capital suscrito y/o asignado ==“ —------- _—- _——- 800.00 

505 Aportes de socios o accionistas para futura capitalización ——--"-“—““—“—"—"---- 5,339.52 

507 Reserva legal A A A A A 3.13 

515 Pérdida acumulada ejercicios anteriores A A 686.14 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO um —— O_O A A A 5,456.51 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO ¡$us 5,456.51 

921 EORMA DE PAGO Declaración Sin Valor 

922 BANCO =- =—- - O SRI (DECLARACIONES EN 

Nula 
Firma Representante Legal      

  

Firma Contador (a) 

C.1. 0917953368 £.1, 0922161518001 

  

  

 


