

\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00



FORMAS DE PAGO

Compensaciones Notas de Crédito

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

	
Identificación de pago Número de identificación CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Declaración sin valor a pagar 0990605688001 870308274458 1021 Renta Sociedades 101
RESUMEN DE DATOS	
Razón Social	INMOBILIARIA CORALIA SA
Periodo Fiscal	2007
Fecha de Declaración	14/10/2009
Hora de Declaración	10:24:54 AM
Fecha de Vencimiento	24/04/2008
Fecha Máxima de Pago	14/10/2009
VALORES A PAGAR	
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	\$ 0.00
Multas	\$ 0.00
Total a Pagar	\$ 0.00



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0990605688001

RAZON SOCIAL: INMOBILIARIA CORALIA S.A. IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)

САМРО	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	SUSTITUTIVA
102	AÑO	2007
104	No. FORMULARIO QUE RECTIFICA	15021930
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0917953366
199	RUC CONTADOR	0922161518001
201	RUC	0990605688001
202	RAZÓN SOCIAL	INMOBILIARIA CORALIA S
. 203	EXPEDIENTE	15021930
311	Caja, bancos	892.99
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	892.99
349	Terrenos	4,563.52
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	4,563.52
399	TOTAL DEL ACTIVO	5,456.51
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
505	Aportes de socios o accionistas para futura capitalización	5,339.52
507	Reserva legal	3.13
515	Pérdida acumulada ejercicios anteriores	686.14
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	5,456.51
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	5,456.51
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

emplossifulla

Firma Representante Legal

C.I. 0917953366

Firma Contador (a)

C.I. 0922161518001

Especial South Contract of the Contract of the